
Stručný návod k obsluze

Ekvitermní regulátor se 
solární regulací
FW 200

.1
R

 ktem společnosti Junkers 
Vážený zákazníku,

moto Teplo pro život
pro člověka základní
necítíme dobře a tep
příjemný domov. Sp
déle než 100 let vyví
vodu a klima v místn
rozmanitá jako přání

Rozhodli jste se pro 
hodnotné řešení spo
učinili dobrou volbu.
s nejmodernějšími te
spolehlivé, energetic
můžete užívat teplo 

Pokud byste s produ

přesto měli problém
pracovníka, který p
do provozu. Rád vá

Přejeme Vám mnoh
výrobkem společno

Váš tým společnost
 má u nás tradici. Teplo je 
 potřebou. Bez tepla se 
rve teplo vytváří z domu 

olečnost Junkers proto 
jí řešení pro teplo, teplou 
osti, která jsou tak 
 zákazníků.

kvalitativně vysoce 
lečnosti Junkers a tím jste 
 Naše výrobky pracují 
chnologiemi a jsou 
ky účinné a tiché, proto 
zcela bez překážek.
y, obraťte se na 
rováděl instalaci a uvedení 
m poskytne další pomoc. 

o radosti s novým 
sti Junkers.

i Junkers
Do krytu přístroje vložte 
stručný návod k 
obsluze.

6 
72

0 
61

2 
48

1-
00

6 
72

0 
61

3 
48

3 
(2

00
7/

01
) 

O
S

W

067206134830



sepnutí a příslušného druhu provozu 

Druh provozu Vytápění pro vytápěcí 
okruh
Druh provozu Úspora pro vytápěcí 
okruh
Druh provozu Mráz pro vytápěcí okruh

Automatický režim pro vytápěcí okruh

Druh provozu Dovolená

Zobrazení provozu hořáku pro vytápěcí 
okruh 1 na displeji
Zobrazení provozu hořáku pro vytápěcí 
okruh 2 na displeji
Postup v menu/informačním textu 
nahoru nebo zvýšení hodnoty
Postup v menu/informačním textu 
dolů nebo snížení hodnoty

k Vstup do menu, potvrzení nastavení/
hodnoty nebo přepnutí vytápěcího 
okruhu
Vyvolání nadřazené úrovně menu

Smazání/vynulování hodnoty

Nastavení času příštího sepnutí 
a příslušného druhu provozu 

= Vytápění, = Úspora, = Mráz
 vytápěcího okruhu na aktuální čas.
Okamžitá aktivace přípravy TV 
(aktivovanou funkci nelze vypnout před 
uplynutím pevně stanoveného času). 
Zásobník TV se na 60 minut ohřeje až na 
požadovanou teplotu nebo 
u kombinovaného topného zařízení dojde 
k aktivování komfortního režimu na 
30 minut.

ymboly
= Vytápění, = Úspora, = Mráz
 vytápěcího okruhu na aktuální čas.

4 Tlačítko : Okamžitá aktivace přípravy TV 
(aktivovanou funkci nelze vypnout před 
uplynutím pevně stanoveného času). Zásobník 
TV se na 60 minut ohřeje až na požadovanou 
teplotu nebo u kombinovaného topného 
zařízení dojde k aktivování komfortního režimu 
na 30 minut.

5 Tlačítko : Vstup do menu/ukončení 
menu

6 Tlačítko : Zobrazení hodnot

7 Tlačítko : Smazání/vynulování hodnoty

8 Tlačítko : Vyvolání nadřazené úrovně 
menu

menu

info

Obr. 1 Standardní zobrazení. 

Symboly
Aktuální teplota v místnosti 
(pouze při montáži na stěnu)

Blikající segment:
aktuální čas (09:30 až 09:45)

Vyplněné segmenty: 
Doba běhu druhu provozu 

= Vytápění v aktuální den 
(1 segment = 15 min)
Prázdné segmenty 
Doba běhu druhu provozu = Úspora 
v aktuální den (1 segment = 15 min)
Žádné segmenty 
Doba běhu druhu provozu = Mráz 
v aktuální den (1 segment = 15 min)

6 720 613 482-01.1O

9

21

15

3

Ovládací prvky

1 Otáčení knoflíkem  ve směru +: Výběr 
menu/informačního textu nahoře nebo 
zvýšení hodnoty

Otáčení knoflíkem  ve směru : Výběr 
menu/informačního textu dole nebo snížení 
hodnoty

Stisknutí otočného knoflíku : Vstup do 
menu nebo potvrzení nastavení/hodnoty
Přepnutí vytápěcího okruhu

2 Přepínač druhů provozu pro vytápěcí okruhy

Automatický režim

Trvale Vytápění

Trvale Úspora (Útlum)

Trvale Mráz (Protizámraz)

3 Tlačítko : Nastavení času příštího 

menu info

1

2

3 5
6
7

8

4

3 4

9 12 h 15

18

2124 h3

6

2

+

–

o

S




